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Virtus värvar specialister på IT-säkerhet

Virtus tar över konsultföretaget SafeCore AB – specialister på IT-säkerhet.
Därmed stärks Virtus kompetens inom området och företagets utbud av
säkerhetstjänster blir komplett.

SafeCore är ett välrenommerat konsultföretag som specialiserat sig på
informationssäkerhet. Företagets kunder återfinns inom såväl privat som offentlig sektor.
Genom övertagandet av SafeCore breddar Virtus utbudet av tjänster inom
säkerhetsområdet.

– De huvudsakliga arbetsuppgifterna för vårt säkerhetsteam är att bistå företag och
organisationer med att fastställa realistiska och fungerande säkerhetsnivåer för den
information som skapas och hanteras, säger Anders Lundberg, VD på Virtus Consulting
och ansvarig för Virtus säkerhetssatsning.

Konkret handlar det om att erbjuda allt från säkerhetsanalyser, för att fastställa kundens
aktuella säkerhetsnivå, till att bygga upp och trygga IT-säkerhet i alla led inom en
organisation.

– Genom vår satsning på IT-säkerhet kan vi nu erbjuda våra kunder en optimal, effektiv
och säker IT-drift. Därmed förstärker vi vår ställning som ledande integratör av komplexa
IT-plattformar i affärskritiska system, säger Virtus vice VD Erik Samuelsson.

De metoder och verktyg Virtus använder sig av följer svensk standard för
informationssäkerhet SS ISO/IEC 17799.

För ytterligare information:
Anders Lundberg, VD Virtus Consulting, tel: 08-546 00 200, mobil: 073-660 37 20, e-post:
anders.lundberg@virtus.se
Erik Samuelsson, vice VD, Virtus, tel: 08-546 00 200, mobil: 073-660 39 00, e-post:
erik.samuelsson@virtus.se

Om Virtus
Virtus är Sveriges ledande specialist inom högtillgänglig IT-infrastruktur för affärskritiska system. Virtus
erbjuder konsulttjänster, systemlösningar och datalagringstjänster. Vi har marknadsledande kompetens
inom Microsoft-plattformar, Unix samt server- och datalagringslösningar för affärskritiska miljöer. Virtus
viktigaste samarbets partner på systemsidan är HP och Sun och på programvarusidan Microsoft, Veritas,
Quest, Computer Associates, Tivoli, Oracle, Citrix och NetIQ. Virtus expanderar snabbt och omsatte 450
MSEK med god lönsamhet verksamhetsåret 2001. Vi är idag 160 anställda och finns i Kista, Linköping,
Norrköping, Malmö, Södertälje, Västerås och Örebro. För mer information se www.virtus.se.


